
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РФ 

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» в г. КОНАКОВО (КЭК) 

ФИЛИАЛ МЭИ-КЭК 

   

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

19.02.2024          4-П 

Об образовании экспертных комиссий  

 

      

4. На основании приказа Министерства науки и высшего образования РФ № 37н 

от 05.09.2018 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать жилищную комиссию филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»  в г. Конаково в 

составе: 

4.1.Председатель комиссии – Кузнецова Екатерина Евгеньевна, директор 

филиала МЭИ-КЭК 

Члены комиссии: 

4.2. Рябова Надежда Валентиновна, заведующая общежитием 

4.3. Домяниди Евгения Анатольевна, воспитатель общежития 

4.4. Ильина Елена Ивановна, зам. главного бухгалтера 

4.5. Пристром Ирина Николаевна, преподаватель. 

 

 

 

Директор филиала МЭИ-КЭК     Е.Е.Кузнецова 


